
Usnesení

z 11. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 14. října 2015 od 15,30hod 
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Ing. Čerňanský, RNDr. Pištěková, p. Jedlička, Ing. Hodek, 
MUDr. Ráliš, Mgr. Gutzer

Přizváni: ředitelé škol, Ing. Růžičková, Bc. Gašparová, Ing. Ohanka, Mgr. Knoblauch 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Čerňanský, MUDr. Ráliš

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
č. 396/2015 - rada odkládá záměr prodeje parcely č. 273 - zahrada, o výměře 175 m2, v k. ú. 
Podbořany. Žadatel SčVK, a.s., Přítkovská 1689, Teplice. Kupní cena 100 Kč/m2. Z: majetkoprávní 
odbor.
č. 412/2015 - rada na základě žádosti TJ Tatran Podbořany schválila zrušení zařízení skateparku a jeho 
odvoz z areálu TJ Tatran Podbořany. Ukládá zajistit jeho přechodné uložení v některé z nemovitostí 
v majetku Města Podbořany a nadále hledat vhodnou plochu pro jeho umístění. Z: odbor MHaS.
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 421/2015 - Pohledávky
Rada vzala na vědomí zprávu o pohledávkách k31.8. 2015ao vymáhání pohledávek za období od 
1.3. 2015 do 31. 8. 2015.

Usnesení č. 422/2015 - Smlouva o dílo
Rada schválila znění a uzavření „Smlouvy o dí!o“ mezi Městem Podbořany a APTUS audit s. r. o.. 
Hutnická 2918/3, 434 01 Most. Z: finanční odbor

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 423/2015 - Rozbor hospodaření
Rada vzala na vědomí rozbor hospodaření za III. čtvrtletí 2015.

Usnesení č. 424/2015 - Prodloužení dohody
Rada schválila podání žádosti o prodloužení dohody č. LNA-VN-79/2015 1 poskytnutí mzdových 
příspěvků na 10 pracovních míst - péče o zeleň a údržba místních komunikací.
Rada schválila podání žádosti na dohody o poskytnutí mzdových příspěvků na vytvoření pracovních 
míst: 1 pracovní místo - administrativní pracovnice, 1 pracovní místo - technik počítačových sítí.

Z: finanční odbor 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 425/2015 - Dodatek ke smlouvám - plyn
Rada schválila dodatek a podpis dodatku k platným smlouvám o sdružených službách dodávky 
zemního plynu na období od 1. 1. 2016 do 31. 12.2016 dle cenové nabídky VEMEX Energie, a. s., Na 
Zátorce 289/3, Bubeneč, 160 00 Praha 6, PL/15/7773 ze dne 12. 10. 2015 (viz příloha).

Z: finanční odbor 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení z 11. zasedání Rady mésta Podbořany 14. října 2015
Str. 1



Usnesení č. 426/2015 - Dodatek ke smlouvám - elektřina
Rada schválila dodatek a podpis dodatku k platným smlouvám o sdružených službách dodávky 
elektřiny ze sítí NN na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 dle cenové nabídky VEMEX Energie, a. s. 
Na Zátorce 289/3, Bubeneč, 160 00 Praha 6 ELMO/02013 ze dne 12. 10. 2015, akceptace - dle 
distribučních tarifu (viz příloha). Z: finanční odbor

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 427/2015 - Investiční akce města
Rada vzala na vědomí průběh investičních akcí města na rok 2015.

Usnesení č. 428/2015 - Regenerace panelového sídliště
Rada schválila uzavření a podpis mandátní smlouvy na zajištění technického dozoru na stavbě „RPS- 
Podbořany, Regenerace panelového sídliště Střed - kpt. Nálepky - II.etapa“ (viz. příloha) mezi Městem 
Podbořany a fyzickou osobou Ing. Viktorem Churanem, Klubaný čp.105.

Z: odbor investic 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení ě. 429/2015 - Ukončení smlouvy o dílo
Rada schválila ukončení smlouvy o dílo č. 209/2013 na stavbu „Oprava komunikace LETOV“ mezi 
Městem Podbořany a firmou Froněk, spol. sr.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, a to z důvodu 
požadavku realizační firmy na navýšení cen materiálu na stavby. Z: odbor investic

T: 18. listopadu 2015

Usnesení ě. 430/2015 - Příspěvek na vybudování přípojek
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování přípojek k novostavbě rodinného 
domu č. p. 1080 v ulici Švermova v Podbořanech pro Jana Brože, bytem ul. Švermova č. p. 1080. 441 
01 Podbořany, a to ve výši 37.950 Kč. Z: odbor investic

T: 21. října 2015

Usnesení č. 431/2015 - Pořadí cenových nabídek - oprava Nádražní ulice
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Oprava Nádražní ulice v Podbořanech44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu
0 dílo mezi Městem Podbořany a společností Michal Bajušev - STAVKOM, se sídlem Veletice 1, 438
01 Žatec, a to za cenu 3 522 735,- Kč vč. DPH. Město Podbořany si vyhrazuje právo odstoupit od 
smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do rozpočtu města na 
rok 2016. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat 
nejpozději do 1.4. 2016.

1) Michal Bajušev-STAVKOM, Veletice 1, 438 01 Žatec 3 522 735 Kč vč. DPH
2) STRABAG a.s., Mírová 284/26, 417 03 Dubí 3 625 501 Kč vč. DPH
3) Froněk s.r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 3 923 861 Kč vč. DPH
4) Ekostavby Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny 4 155 382 Kč vč. DPH
5) HERKUL a.s.. Rybná 682/14, 110 01 Praha 1 4 236 836 Kč vč. DPH
6) JOPO CONSTRUCTIONS, a.s., Revoluční 1082, 110 00 Praha 1

4 488 143 Kč vč. DPH
7) FRK s.r.o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 4 637 735 Kč vč. DPH
8) ZEMPRA s.r.o.. Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1 4 980 590 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
18. listopadu 2015

Usnesení z 11. zasedání Rady města Podbořany 14. října 2015
Str. 2



Usnesení č. 432/2015 - Oprava tenisových kurtů
Rada vzala na vědomí cenovou nabídku na opravu povrchu tenisových kurtů a údržbu fotbalového 
hřiště u Gymnázia.

Usnesení č. 433/2015 - Rekonstrukce střechy ZUŠ
Rada schválila zadávací podmínky a vyhlašuje výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky 
„Rekonstrukce střechy na ZUŠ v Podbořanech^. Z: odbor investic

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 434/2015 - Parkovací místa v ul. Bří Čapků
Rada vzala na vědomí studii na rozšíření parkovacích míst v ulici Bří Čapků, Podbořany a ukládá pro 
tyto vypracovat projekt pro lokalitu parkoviště PÍ pro podélné stání po obou stranách komunikace.

Z: odbor investic 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 435/2015 - ČOV - KD Buškovice
Rada schválila zadávací podmínky a vyhlašuje výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky „ČOV - 
Kulturní dům Buškovice“. Z: odbor investic

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 436/2015 - Studie sídliště Barborka
Rada vzala na vědomí studii sídliště Barborka a ukládá pokračovat v projektování.

Z: odbor investic 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení ě. 437/2015 - Uzavření a podpis dodatku smlouvy o dílo
Rada schválila uzavření a podpis dodatku číslo 1 smlouvy o dílo č. 45/2015 na stavbu „Inženýrské sítě 
v Podbořanech - lokalita 11 parcel“ mezi Městem Podbořany a firmou ERKA Žatec s.r.o., Lounská 
3022, 438 01 Žatec, a to z důvodu nepřipravenosti dodavatele ČEZ a pokládky kabelů a tím následné 
dokončení povrchu komunikace v roce 2016. Pokračování bez tohoto dodatku by bylo nehospodárné.

Z: odbor investic 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 438/2015 - Podpis smlouvy o podmínkách napojení a budoucí nájem plyn. zařízení 
Rada schválila podpis smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní pro přivedení středotlakého plynovodu a přípojek 
k 15 RD, Podbořany, ppč. 2156/67. Jedná se o plynofikaci nově připravovaných 15 parcel pro stavbu 
RD vedle vroutecké silnice. Nájemné do konce regulačního období (r. 2019): 6 159 Kč/rok. Nájemné 
po r. 2019: hodnota určená postupem pro stanovení regulovaných nákladů na nájem plynárenského 
zařízení dle předpisu ERÚ. Z: majetkoprávní odbor

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 439/2015 - Sídlo Klubu Českých turistů
Rada schválila umístění oficiálního sídla KČT, odbor Podbořany na adrese Mírová 615, Podbořany.

Z: odbor MHaS 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 440/2014 - Zpráva ZUŠ Podbořany o organizaci školního roku 2015/2016 
Rada vzala na vědomí zprávu ZUŠ Podbořany - viz příloha.

Usnesení z 11. zasedání Rady města Podbořany 14. října 2015
Str. 3



Usnesení č. 441/2015 - Nákup žíněnky pro ZUŠ Podbořany
Rada schválila zřízení investičního fondu pro ZUŠ Podbořany a převod částky 40.000 Kč z rezervního 
fondu školy do investičního fondu. Rada souhlasí s použitím investičního fondu na nákup žíněnky 
s využitím dotace 20.000 Kč, kterou škola již obdržela. Z: odbor MHaS

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 442/2015 - Zpráva ZŠ TGM Podbořany o organizaci školního roku 2015/2016
Rada vzala na vědomí zprávu ZŠ TGM Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 443/2015 - Zpráva ZŠ Husova č. p. 276, Podbořany o organizaci školního roku 
2015/2016
Rada vzala na vědomí zprávu ZŠ Husova č. p. 276, Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 444/2015 - Zpráva ZŠ praktická Podbořany o organizaci školního roku 2015/2016
Rada vzala na vědomí zprávu ZŠ praktická Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 445/2015 - Zpráva MŠ Bří Čapků Podbořany o organizaci školního roku 2015/2016
Rada vzala na vědomí zprávu MŠ Bří Čapků Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 446/2015 - Zpráva MŠ Hlubanská Podbořany o organizaci školního roku 2015/2016
Rada vzala na vědomí zprávu MŠ Hlubanská Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 447/2015 - Zpráva Gymnázia a SOŠ Podbořany o organizaci školního roku 2014/2015
Rada vzala na vědomí zprávu Gymnázia a Střední odborné školy Podbořany - viz příloha.

Usnesení č. 448/2015 - Kácení stromů čp. 668
Rada schválila návrh na kácení stínících stromů v ulici Bratří Čapků, čp. 668, Podbořany.

Z: odbor MHaS 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 449/2015 - Kácení stromů čp. 675
Rada schválila návrh na kácení vzrostlých stínících stromů v ulici Bratří Čapků, čp. 675, Podbořany.

Z: odbor MHaS 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 450/2015 - Kácení stromů - Buškovice
Rada schválila návrh na kácení vzrostlých stromů kolem hřiště v Buškovicích.

Z: odbor MHaS 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 451/2015 - Příloha ke smlouvě o výpůjčce sběrných nádob
Rada schválila přílohu č. 2 a přílohu č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce sběrných nádob od firmy EKO-KOM, 
a.s. a ukládá starostovi tyto přílohy podepsat. Z: odbor MHaS

T: 18. listopadu 2015

Usnesení z 11. zasedání Rady města Podbořany 14. října 2015
Str. 4



Usnesení č. 452/2015 - Licence na provozování linkové osobní dopravy
Rada schválila udělení licence na provozování veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní pro 
právnickou osobu ANEXIA, s.r.o., Lubenská 1588, 269 01 Rakovník, IČ 45148996 na lince 
autobusové dopravy 310950 Rakovník - Podbořany. Z: odbor MHaS

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 453/2015 - Smlouva s firmou Eltodo
Rada schválila textovou část návrhu Smlouvy o dílo k provedení vánoční výzdoby s f. Eltodo a ukládá 
připravit konečné znění Smlouvy na příští jednání RM. Z: odbor MHaS

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 454/2015 - Záměr prodeje automobilu
Rada na základě svého usnesení č. 408/2015, kterým vyhlásila záměr prodeje nákladního automobilu 
KIA K 2500 (6U6 7501) z majetku města za minimální cenu 41 100 Kč včetně DPH, schválila prodej 
majetku obálkovou metodou. Z: odbor MHaS

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 455/2015 - Operační plán zimní údržby
Rada schválila navržený Operační plán zimní údržby 2015 -2016. Z: odbor MHaS

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 456/2015 - Bytové hospodářství
Rada vzala na vědomí aktuální seznam žadatelů o podnájemní byty - viz příloha.
Rada schválila žádost č. j. 17046/2015 a souhlasí s přidělením bytu č. 2 v čp. 945 vul. Palackého 
v Podbořanech. Z: odbor MHaS

T: 18. listopadu 2015

Usnesení c. 457/2015 - Inzerce v měsíčníku Zatecka
Rada neschválila pravidelnou inzerci města v informačním měsíčníku Žatecka - Triangl.

Z: odbor MHaS 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 458/2015 - Smlouva o veřejném vystoupení
Rada schválila smlouvu o veřejném vystoupení - Beseda Tibet, Transhimaláje dne 29. 10. 2015 od 
18,00 hod. ve Výstavní síni. Dukelská 1, Podbořany, dodavatel Čestmír Lukeš, Carasole, CH-6535, 
Roveredo, cena 3.000 Kč. Z: odbor MHaS

T: 29. října 2015

Usnesení č. 459/2015 - Akce „Vánoční kamion Coca Cola“
Rada schválila konání akce „Vánoční kamion Coca Cola“ dne 9. 12. 2015 na pěší zóně na Masarykově 
náměstí v Podbořanech. Z: odbor MHaS

T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 460/2015 - Užití veřejného prostranství
Rada souhlasí s bezúplatným užitím veřejného prostranství - pěší zóny pro konání akce „Vánoční 
kamion Coca Cola“ dne 9. 12. 2015. Z: odbor MHaS

T: 9. prosince 2015

Usnesení z 11. zasedání Rady města Podbořany 14. října 2015
Str. 5



Usnesení č. 461/2015 - Přijetí daru
Rada schválila přijetí daru - výtěžku z prodeje na akci „Vánoční kamion Coca Cola“, určeného pro 
Domov pro seniory Podbořany, p. o. Z: odbor MHaS

T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 462/2015 - Rozsvícení vánočního stromu
Rada schválila Smlouvu o uspořádání kulturního programu pro veřejnost s agenturou Media Marketing 
Services, s. r. o. - Rozsvícení vánočního stromu v Podbořanech dne 29. 11. 2015 a ukládá starostovi 
tuto smlouvu podepsat za podmínky, že agentura bude souhlasit s jejím doplněním o ustanovení 
přenositelnosti povinností dle čl. VII smlouvy, z pořadatele na třetí subjekt - Sdružení Restart, Hlavní 
80, 439 81 Kryry, IČO 741 21 880 a zároveň bude souhlasit s vypuštěním čl. VII/2 této smlouvy (viz 
příloha). Z: odbor MHaS

T: 29. listopadu 2015

Usnesení č. 463/2015 - Dohoda o zajištění organizace akce
Rada schválila Dohodu o zajištění organizace akce Rozsvícení vánočního stromu dne 29. 11. 2015 
mezi Městem Podbořany a sdružením Restart, Hlavní 80, 439 81 Kryry, IČO 741 21 880 a ukládá 
starostovi města tuto dohodu podepsat (viz příloha). Z: odbor MHaS

T: 29. 11.2015

Usnesení č. 464/2015 - Obnova břehového porostu
Rada na základě informace Povodí Ohře, s. p. souhlasí s obnovou porostu levého břehu Doláneckého 
potoka. Z: odbor MHaS

T: 18. listopadu 2015
Usnesení č. 465/2015 - Pacht pozemkových parcel
Rada schválila pacht pozemkových parcel části č. 1506/1 - ostatní plocha, o výměře cca 2 0000 m2, 
části č. 1506/3 - ostatní plocha, o výměře cca 1 5000 m2, č. 1501/4 - trvalý travní porost, o výměře 753 
m2, v k. ú. Buškovice. Žadatel Vlamen s. r. o.. Nám. Jiřího z Lobkovic 2406/9, 130 00 Praha 3. Roční 
pacht: 3 955 Kč (2 % z vyhláškové ceny zeměď. pozemků). Z: majetkoprávní odbor

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 466/2015 - Záměr pachtu pozemkových parcel
Rada schválila záměr pachtu pozemkových parcel č. 188/44 o výměře 2 4354 m2, č. 194/18 o výměře 
58 m2, č. 188/33 o výměře 2 2726 m2, č. 194/16 o výměře 523 m2, č. 188/45 o výměře 1 3790 m2, č. 
188/46 o výměře 1 7995 m2, vše orná půda, č. 193/8 o výměře 952 m2, č. 193/9 o výměře 75m2, obě 
ostatní plocha, vk. ú. Hlubany (celkem 8 0473 m2) na dobu určitou - na 1 rok. Žadatel: Zemědělská 
společnost Blšany s. r. o., 439 88 Blšany 107. Roční pacht: 11 492 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 467/2015 - Oprava usnesení
Rada schválila opravu usnesení č. 387/2015 s doplněním pronájmu parcely č. 1144 o výměře 
1 5993 m2 pro Ing. Lubomíra Venta, Kněžice 18. Roční nájemné se mění na částku 14 519 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 468/2015 - Oprava usnesení
Rada schválila opravu usnesení č. 355/2015 s vyjmutím parcel č. 1144 o výměře 1 5993 m2 a č. 1219 o 
výměře 1 1182 m2pro Ing. Jana Bartoše, Prosecká 843/99. 190 00 Praha 9. Roční nájemné se mění na 
částku 980 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 18. listopadu 2015

Usnesení z 11. zasedání Rady města Podbořany 14. října 2015
Str. 6



Usnesení č. 469/2015 - Záměr prodeje panelů
Rada neschválila záměr prodeje panelů z kasáren, z bývalého tankového praporu, vedle areálu NZPK 
(písky) za kupní cenu 120 KČ/m2 vč. DPH. Žadatel Jindřich Groč. Dvérce 13. 439 71 Nepomyšl.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 16. prosince 2015

Usnesení ě. 470/2015 - Záměr prodeje pozemkových parcel
Rada schválila záměr prodeje pozemkových parcel č. 1079 o výměře 1352 nr, ě. 1074 o výměře 322 
m2, č. 1083 o výměře 5300 m2, vše orná půda, v k. ú. Kněžice u Podbořan. Žadatel Jaromír Rathouský, 
Vysoké Třebušice 9, 441 01 Krásný Dvůr. Kupní cena: 20 Kč/m2. Z: majetkoprávní odbor

T: 16. prosince 2015

Usnesení ě. 471/2015 - Záměr prodeje předzahrádky
Rada neschválila prodej části pozemkové parcely č. 87 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. 
Kněžice u Podbořan za kupní cenu 20 Kč/m2. Žadatel Zdeňka Nováková, Kněžice 42, 438 01 Žatec. 
Rada doporučila možnost pronájmu. Z: majetkoprávní odbor

T: 16. prosince 2015

Usnesení ě. 472/2015 - Ukončení nájmu pozemku
Rada vzala na vědomí žádost 27 obyvatel o ukončení nájmu stavební parcely č. 28/1 o výměře 194 nr a 
části parcely č. 470/1 o výměře 606 m2 v k. ú. Sýrovice, které mají v nájmu Josef a Renata Červených a 
ukládá upozornit p. Josefa Červeného, že pozemek užívá v rozporu s nájemní smlouvou s tím, že při 
neodstranění rozporů s účelem užití dle nájemní smlouvy bude tato smlouva vypovězena.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 473/2015 - Vyjmutí pozemku
Rada vzala na vědomí žádost občanů obytné zóny Mariánská, Větrná a Hluban o vyjmutí parcely ě. 
1530/14 - orná půda, o výměře 993 m2, vk. ú. Podbořany pro vybudování relaxačního centra a 
konstatovala, že v současné době se zde neplánuje žádná výstavba. Z: majetkoprávní odbor

T: 18. listopadu 2015

Usnesení ě. 474/2015 - Dodatek k výpůjčce
Rada schválila podpis dodatku ke smlouvě o výpůjčce nové IT techniky - PC sestavy, monitoru a 
záložního zdroje pro kamerový systém ve městě mezi Městem Podbořany a Policií ČR, KPŘ Úst. 
Kraje, OO Podbořany. Z: majetkoprávní odbor

T: 18. listopadu 2015

Usnesení ě. 475/2015 - Zpráva o ceně oprav domů
Rada projednala žádosti nájemníků bytových domů čp. 661 a 662 Švermova ulice a Hlubany 91 a 
zprávu Realitní kanceláře L+L Podbořany o realizovaných opravách v těchto domech a nedoporučila 
prodej bytů za 2.900 Kč/m2 vzhledem ktomu, že tržní cena je 5 854 Kč/m2 se zohledněním 
technického stavu budov. Z: majetkoprávní odbor

T: 21. října 2015

Usnesení č. 476/2015 - Záměr směny pozemků a bezúplatné převedení komunikace
Rada projednala záměr směny pozemků mezi Městem Podbořany a Ing. Martinem Řepíkem, Ke Hřišti 
380, 267 05 Nižbor, kdy Ing. M. Řepík nabízí do směny 7 mi metrový pás u plotu koupaliště 
z pozemku č. 7 a č. 8 a 7 mi metrový pás z jižní strany koupaliště (část parcely č. 1885/40) o výměře 
cca 959 m2 za 2,5 - 3 metrový pruh z parcely města č. 1885/39 o výměře cca 366 m2, čímž by město 
získalo ucelený 7 m široký pruh z jižní a východní strany koupaliště. Město Podbořany se následně 
zaváže bezplatně převzít do svého vlastnictví komunikaci (pozemkovou parcelu č. 1885/1 (dle GP je to

Usnesení z 11. zasedání Rady města Podbořany 14. října 2015
Str. 7



č. 1885/1) - orná půda, o výměře 1657 m2, v k. ú. Podbořany), kterou na své náklady vybuduje Ing. M. 
Řepík a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu nemovitého majetku. Rada 
nepřijala žádné nové usnesení, tím zůstává v platnosti usnesení č. 210/215 - Rada dne 15. dubna 2015 
vzala na vědomí 3 varianty řešení pro bezúplatný převod komunikace a VO od Ing. Řepíka, Ke Hřišti 
380, 267 05 Nižbor a nesouhlasí ani s jednou variantou. Rada opětovně navrhuje převzetí budoucích 
komunikací, chodníků a VOS s tím, že město bude v budoucnu o toto pečovat a hradit náklady na 
provoz a údržbu komunikací a VOS za podmínky bezúplatného nabytí části 1885/40 v šířce 10 m podél 
areálu koupaliště. Z: majetkoprávní odbor

T: 21. října 2015

Usnesení č. 477/2015 - Souhlas se stavbou
Rada odkládá žádost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 o souhlas s umístěním a 
realizací stavby „Podbořany, ppč. 1885/1 lok. RE) - kNN, p. Řepík (IV-12-4014015)“.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 478/2015 - Podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy
Rada odkládá schválení podpisu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za 
účelem zřízení a provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Podbořany, ppč. 1885/1 lok. RD - 
kNN, p. Řepík“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 1885/37, 
1885/21, 1885/23, 1885/3, 1885/24, 1885/25, 1885/39, v k. ú. Podbořany. Žadatel CEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. Jednorázová úhrada: cca 20 375 Kč + DPH

Z: majetkoprávní odbor 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 479/2015 - Zrušení předkupního práva
Rada doporučila zrušení předkupního práva k pozemkové parcele č. 254/1 v k. ú. Hlubany. Žadatel 
Liduše Žiláková, Podbořanský Rohozec 114, 441 01 Podbořany. Z: majetkoprávní odbor

T: 21. října 2015

Usnesení č. 480/2015 - Podpis smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování vodovodní 
a kanalizační přípojky ke stavbě „KIK Podbořany - vodovodní, kanalizační přípojka41 s právem 
přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 1426/3 a 1360, v k. ú. Podbořany. 
Žadatel CORE Court s.r.o., Nádražní 344/3, 105 00 Praha 5. Jednorázová úhrada: 1 785 Kč + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 481/2015 - Podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem 
zřízení a provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Podbořany, 29. srpna, RWE, kNN, ppč. 
1020/2“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 1029/1, v k. ú. 
Podbořany. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. Jednorázová úhrada 
3 600 Kč + DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 482/2015 - Výjimka z pravidel na uzavírání věcných břemen
Rada schválila z důvodu převodu plynových přípojek k domům čp. 1057, 1058, 1059 a 1060 Na 
Barborce v Podbořanech výjimku z pravidel na uzavírání věcných břemen a to z doby na 20 let na dobu 
životnosti stavby. Žadatel VH plus, s.r.o., Na Hůrce 388, 439 82 Vroutek.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení z 11. zasedání Rady města Podbořany 14. října 2015
Str. 8



Usnesení č. 483/2015 - Výjimka z pravidel na uzavírání věcných břemen
Rada schválila z důvodu převodu plynových přípojek k domům čp. 1095 až 1100 ve Švermově ulici 
výjimku z pravidel na uzavírání věcných břemen a to z doby na 20 let na dobu životnosti stavby.
Žadatel Josef Brabec, Dvořákova 1343, 440 01 Louny. Z: majetkoprávní odbor

T: 18. listopadu 2015

Usnesení č. 484/2015 - Podpis smlouvy o zřízení věcného břemen
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení věcného břemene za 
účelem zřízení a provozování podzemního vedení plynovodu pro stavbu „STL 4x domovní přípojky 
pro 6 řadových domů Podbořany, Josef Brabec14 s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby, opravy 
a revizí a to na parcelách č. 2156/4, 2124 v k. ú. Podbořany. Žadatel RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 
Ústí n/L. Jednorázová úhrada: 3 700 Kč bez DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 18. listopadu 2015

Usnesení ě. 485/2015 - Zrušení předkupního práva
Rada doporučila zrušení předkupního práva na část parcely č. 2156/19 - ostatní plocha, o výměře cca 
260 m2, v k. ú. Podbořany s prodejní cenou 250 Kč/m2. Žadatel Josef Brabec, Dvořákova 1343, 440 01 
Louny. Z: majetkoprávní odbor

T: 21. října 2015

Usnesení ě. 486/2015 - Podpis zástavní smlouvy
Rada doporučila schválení podpisu zástavní smlouvy na byt č. 90/3 v Podbořanech mezi městem a 
bankovním ústavem. Žadatelé Zbyněk Jirka, Hlubany 90, 441 01 Podbořany a Lenka Jirková, Kryrská 
407, 439 82 Vroutek. Z: majetkoprávní odbor

T: 21. října 2015

Usnesení č. 487/2015 - Podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy
Rada odkládá podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem 
zřízení a provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Podbořany, Na Barborce, 2156/33, MěÚ 
Podbořany, kabel NN“ s právem přístupu a příjezdu za úěelem údržby a opravy a to na parcelách 
č.2156/4, 2156/15, 2156/33, 2156/34, 2156/35, 2156/36, 2156/3, 2156/38, 2156/39, 2156/40, 2156/41, 
2156/42, 2156/43v k. ú. Podbořany. Jednorázová úhrada: 68 080 Kč + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení ě. 488/2015 - Podpis smlouvy o smlouvě budoucí
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a 
provozování kanalizace ke stavbě „Buškovice čp. 282 - kanalizace s ČOV“ s právem přístupu a 
příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 3166, v k. ú. Buškovice, která je ve 
spoluvlastnictví Bc. Hany Horákové a Josefa Vaňka. Jednorázová úhrada: každý 1 000 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 18. listopadu 2015

Usnesení ě. 489/2015 - Souhlas s prodejem stavební parcely
Rada doporučila souhlas s prodejem parcely č. 44/1 - orná půda, o výměře 1732 m2 v k. ú. Hlubany 
s původními podmínkami panu Lukáši Bélovi, bytem Očihov 29, 439 87. Žadatelé Kamil a Hana 
Imríškovi, Velká Osada 700, 441 01 Podbořany. Město Podbořany bude třetí účastník kupní smlouvy, 
jako oprávněný z předkupního práva. Z: majetkoprávní odbor

T: 21. října 2015

Usnesení z 11. zasedání Rady města Podbořany 14. října 2015
Str. 9




